
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 апреля 2015 года  
№ 

845 

 

 Об отмене конкурса на предоставление из бюджета города 

Костромы гранта в форме субсидий бюджетной (автономной) 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам дошкольного образования на 

территории города Костромы, включая организации, в 

отношении которых Администрация города Костромы не 

осуществляет функции и полномочия учредителя  

 

В соответствии со статьей 1058 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Отменить конкурс на предоставление из бюджета города Костромы гранта в форме 

субсидий бюджетной (автономной) организации, осуществляющей образовательную 

деятельность по образовательным программам дошкольного образования на территории 

города Костромы, включая организации, в отношении которых Администрация города 

Костромы не осуществляет функции и полномочия учредителя. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 2 

апреля 2015 года № 670 «О проведении в 2015 году конкурса на предоставление из бюджета 

города Костромы гранта в форме субсидий бюджетной (автономной) организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

дошкольного образования на территории города Костромы, включая организации, в 

отношении которых Администрация города Костромы не осуществляет функции и 

полномочия учредителя, утверждении Порядка предоставления из бюджета города Костромы 

гранта в форме субсидий и состава комиссии по проведению конкурса на присуждение 

гранта Администрации города Костромы». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

официальному  опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                              В. В. Емец 

 
 


